



Kesäkuun uutiskirjeemme aiheina

- Nelinvoimaa -alueen yrittäjätutkintokoulutus etenee
- Luonto-ohjaajakoulutus paikallisella ratkaisulla - haku käynnistynyt
- Tiloille töihin -koulutus käynnistyy elokuussa - tietopaketti maatalouslomittajan työstä
- Ukrainalaisten turvapaikanhakijoiden työllistyminen alueelle
- ABC Kuortissa työskentelevä ukrainalainen Hanna Dymytrova-Kaihila
- Vapaaehtoistyötä tekevä Kati Harjuhahto-Madetoja
- Pienten kuntien akatemian ja Sysmän neuvottelukunnan kesäseminaari
- Hyvää kesää!



Paikallinen yrittäjätutkintokoulutus edennyt jo yli puolen välin

Gradian toteuttama yrittäjyyden ammattitutkinto -koulutus käynnistyi helmikuussa Nelinoimaa -alueella. Koulutuksessa on mukana 12 opiskelijaa, joista osa on jo ehtinyt suorittaa ensimmäiset näyttönsä.

Koulutus on tarjonnut mahdollisuuden verkostoitumiseen sekä kokemusten ja ajatusten jakamiseen toisten yrittäjien kanssa. Syksyllä koulutus jatkuu valinnaisella tutkinnon osalla, jossa opiskelijat pääsevät syventämään osaamistaan valitsemallaan liiketoiminnan osa-alueella.

[Lue lisää](#)



Haku Luontolähtöisten ohjelmalveluiden koulutukseen käynnistynyt

Pienten kuntien akatemia yhteistyössä Suomen Urheiluopiston kanssa toteuttaa luontolähtöisten ohjelmalveluiden koulutuksen, joka tarjoaa mahdollisuuden kehittää ammatillista osaamista luonnossa toteutettavien ohjelma- matkailu- ja liikuntapalveluiden suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Koulutus toteutuu joustavana monimuotokoulutuksena, joka koostuu lähijaksoista Vierumäellä ja Nelinvoimaa -alueella, verkossa toteutettavista etäopinnoista sekä käytännön ohjaustilanteista. Opinnot on mahdollista suorittaa oman työn ohessa tai oppisopimuskoulutuksena.

Haku syyskuussa alkavaan koulutukseen käynnistyi 14.6.2024

[Lue lisää](#)



Maatalousalan työvoimapulaan koulutusta ja opinnäytetyöllä tietopaketti maatalouslomittajan työstä

Pienten kuntien akatemian avulla ratkotaan maatalousalan työvoimansaataavuusongelmaa yhteistyössä [Etelä-Suomen lomituspalveluiden](#), [Salpauksen](#) ja [Hämeen TE-toimiston](#) kanssa. Koulutus Salpauksessa käynnistyy 1.8.2024.

Elina Lahti teki agrologiopintojensa opinnäytetyön Etelä-Suomen Lomituspalveluille ja hankkeelle. Opinnäytetyö sisältää tietopaketin, joka on suunnattu 8-9 luokkalaisille nuorille sekä opinto-ohjaajille ja se sisältää keskeisimmät asiat maatalouslomittajan työstä ja koulutuksesta.

Lue lisää



Ukrainan sotaa paenneista osaratkaisu työvoimapulaan

Joutsan vastaanottokeskus on tuonut alueelle paljon turvapaikanhakijoita, joista suurin osa on ukrainan sotaa pakenevia. Moni turvapaikanhakijoista haluaisi työllistyä, mutta työllistymiseen esteenä on muun muassa yhteisen kielen puuttuminen ja huonot kulkuyhteydet.

Olemme hankkeen avulla koordinoineet yhteistyötä, jolla on haettu paikallisia ratkaisuja työllistymiseen ja kotoutumiseen. Myös naapurikuntia toivotaan mukaan työllistämistalkoisiin. Hyviä kokemuksia ukrainalaisten työllistämisestä löytyy myös Pertunmaalta.

[Lue lisää](#)

Vapaaehtoistyötä tekevä Kati Harjuhahto-Madetoja

Vapaaehtoistyötä tekevien panos ukrainalaisten pakolaisten kotoutumiseksi on merkittävä. Vaikka



moni ukrainalaisista on jo vaihtanut paikkakuntaa, on yhteys ensimmäisiin suomalaisiin silti säilynyt ja auttaminen on saanut jatkua. Kati Harjuhahto-Madetoja on yksi Joutsassa tätä tärkeää työtä tekevistä vapaaehtoisista.

Lue lisää

ABC Kuortissa työskentelevä Hanna Dymytrova- Kaihila

Pertunmaalle perheensä kanssa asettunut ukrainalainen Hanna Dymytrova-Kaihila nauttii työstään Kuortin ABC-asetmalla ja kokee olleensa tervetullut työyhteisöön. Sujuva englannin kielen taito sekä iloinen ja auttavainen persoona ovat edesauttaneet työyhteisöön solahdamista.



Lue lisää



Pienten kuntien akatemian ja Sysmän neuvottelukunnan Kesäseminaari

Saimme yhteistyökutsun Sysmän neuvottelukunnan puheenjohtaja Marita Lehikoiselta järjestää tänä vuonna yhteinen Kesäseminaarin Sysmän Teatteritalolla 14.6.2024. Paikalla oli lähes 30 osallistujaa Sysmän neuvottelukunnasta ja hankekunnista.

Kuulimme kiinnostavia puheenvuoroja pienten kuntien elinvoimasta, sekä kunta- ja maakuntarajat ylittävästä yhteistyöstä. Myös kuntien tulevaisuuden näkymät ja mahdolliset yhdistymiset puhuttivat. Yhdessä pohdittiin keinoja myös kausiasukkaiden osallistamiseen kuntien elinvoimatyöhön, sekä miten palveluiden saatavuutta voitaisiin turvata ympärivuotisesti.

Hyvää kesää kaikille!

Pienten kuntien akatemia toivottaa kaikille hyvää juhannusta ja aurinkoista kesää!

Hanke on kesätauolla 1. - 26.7.2024.
Jatketaan elinvoimatyötä yhdessä taas elokuussa!



Muistathan myös seurata meitä sosiaalisen median kanavissamme!



Pienten kuntien akatemia -hanke [Nelinvoimaa.fi](https://nelinvoimaa.fi)

(Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä)
Sysmän kunta
www.sysma.fi

Anne Lahikainen-Aho
044-7134595
anne.lahikainen-aho@sysma.fi

Minna Kekkonen
044-7134598
minna.kekkonen@sysma.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.